EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 269/2021

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
resultado da análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo
destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 269/2021),
para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na
para atuar nas Unidades geridas pela RioSaúde em atendimento ao disposto na Lei
Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de
20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de
excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
261/2021 deverão comparecer pessoalmente no dia 17/12/2021 no horário de 9h ás
12h, na Rua Voluntários da Pátria , nº 169 – 2º andar Botafogo , conforme  Anexo I do
referido Edital.

CER BARRA
MEDICO PSIQUIATRA

NOME COMPLETO
RESULTADO

RECURSO

ANANDA CONDE 60

ANDRE BELLO 100

CARLOS MASCARENHAS 50

CAROLINA DÔNDICI 50

DARLENE MARIA MENDONÇA BRUNO 100

DÉBORA RODRIGUES PAES 20

HENRIQUE HALFELD FURTADO 60

HOLMES MARTINS 100

JACQUELINE MUCHALUAT SAADE 30

LUCAS KEDE 70

MARCIA ALVES PENNA DA SILVA ROSA GARRIDO 100

MARIA CLAUDIA FERREIRA DO NASCIMENTO 70

PIETRO BRANDAO GOUVEIA 0

ROSAURA DI LORENZO 100

SANDRA GREENHALGH 100

TAMYRES GONÇALVES MARQUES 50

VINICIUS FONSECA LEAL 20

YURI PINHO COSTA 50